附件
企业提交材料要求及说明
一、企业申请书（参考附件模板，需法人代表签字）；
二、“信用中国”网站打印的企业《信用信息报告》；
三、营业执照（原件拍照或复印）；
四、资质证明（按照公告的基本要求第三点提供）；
五、缴税证明（原件扫描）；
六、资金结算能力证明（支付业务许可证或相关合作协议，原件扫描）；
七、活动实施方案（参考附件模板）。

重要提示：上述材料纸质版及电子版所有页面均需加盖
[bookmark: _GoBack]公司公章；电子版格式要求为PDF文件；按照上述序号及文件名称分别保存为单个PDF文件后放在一个文件夹，文件名为企业名称，以压缩包形式发送至邮箱(zjswsck@163.com)。

企业申请书（模板）

湛江市商务局：
    我司是为交易双方或者多方提供网络经营场所、交易撮合、信息发布等服务，供交易双方或者多方独立开展交易活动的独立法人电子商务平台经营企业（或我司是通过自建网络平台销售商品的电子商务经营企业）。我司已认真阅读《湛江市商务局关于公开征集2026年湛江市促消费活动线上销售平台企业的公告》，经自评，我司已具备承接活动任务的资质和能力，现自愿申请参加本次活动。
我司将严格按照本次活动相关文件及贵局要求，承接和负责2026年湛江市促消费线上活动相关工作任务并承担相应的责任。
特此申请。

                             XXXX公司（盖章）
              法定代表人：             （盖章或签字）
                           2025年   月   日

活动实施方案（模板）
一、企业简介
包括企业规模、经营范围、主营业务、资产总额、用户数量、技术实力、经营情况、行业优势以及近两年是否有参与以旧换新销售额等信息，近三年经营情况，行业优势等。
二、活动实施概要
三、承接活动能力说明
（一）信息系统数据处理、数据提供、运营能力等技术数据技术相关情况。
（二）服务团队、宣传举措、交易监测、资金安全等运营服务能力情况。
（三）提供一站式收旧换新服务和旧品抵扣优惠等服务能力（自有或委托相应公司）说明。
（四）补贴资金垫付能力和风险防控机制情况说明（含价格管控的相关承诺）。
（五）消费者权益保障机制说明，能提供优质、高效的销售及售后服务能力情况。
四、消费者平台操作指引流程
五、优惠措施（含平台配套、叠加商户优惠等）

—　1　—